
Výzva - Podlimitní VZ „Rozšíření CamelNET - Blovice“

1

Výzva
k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace na podlimitní veřejnou zakázku „Rozšíření 
regionální komunikační infrastruktury Plzeňského kraje CamelNET – úsek Blovice“

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení ve smyslu § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Zadavatel – Plzeňský kraj, IČ: 70890366, se sídlem Škroupova 18, 306 13 Plzeň

vyzývá k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace dle ustanovení § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon)

na podlimitní veřejnou zakázku 

„Rozšíření regionální komunikační infrastruktury Plzeňského kraje CamelNET – úsek Blovice“

1. Informace o zadavateli veřejné zakázky

Zadavatelem této veřejné zakázky je veřejný zadavatel - 

vyšší územní samosprávný celek Plzeňský kraj

se sídlem: Plzeň, Škroupova 18, PSČ 306 13

IČO: 70890366,  DIČ: CZ70890366

www.plzensky-kraj.cz

zastoupený: p. Josefem Bernardem, hejtmanem

k podepisování a jednání v záležitostech této veřejné zakázky oprávněn: 

na základě usnesení Rady Plzeňského kraje č. 5277/16 ze dne 24.10.2016 p. Ivo Grüner, 
náměstek hejtmana Plzeňského kraje

Kontaktní osoba:
Ing. Aleš Tuček, CSc.
odbor informatiky, Krajský úřad Plzeňského kraje
Telefon: +420 377 195 565
Email: ales.tucek@plzensky-kraj.cz

2. Název veřejné zakázky

„Rozšíření regionální komunikační infrastruktury Plzeňského kraje CamelNET –úsek Blovice“

3. Charakteristika veřejné zakázky

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky.
Typ zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Zdroj financování: rozpočet zadavatele (tj. Plzeňského kraje)

4. Předmět plnění veřejné zakázky

http://www.plzensky-kraj.cz/
mailto:ales.tucek@plzensky-kraj.cz


Výzva - Podlimitní VZ „Rozšíření CamelNET - Blovice“

2

a) Dodávka komunikační infrastruktury-optických vláken, dle parametrů uvedených 
v zadávací dokumentaci, na optických trasách, která zabezpečí připojení 

následujících 2 objektů Plzeňského kraje k uzlovému bodu sítě CamelNET umístěného 
v objektu MěÚ Blovice

 Objekt Zdravotnické záchranné služby Plzeňského kraje 
 Objekt Muzea Jižního Plzeňska v Blovicích 

V každé optické trase budou dodána dvě nenasvícená („dark-fiber“) optická vlákna. 

b) Poskytování servisní podpory
- Dodavatel zajistí základní servis závad na optických trasách (např. přerušení kabelu) 

po dobu 20 let.
- Dodavatel se zavazuje řešit vzniklé servisní incidenty v dohodnutých časových 

odezvách (garantovaná SLA) po dobu 20 let.

5. CPV členění
32562300-3   Optické kabely pro přenos dat

32562100-1   Optické kabely pro přenos informací

72315000-6   Správa a podpora datových sítí

6. Termín a místo plnění předmětu veřejné zakázky

Doba plnění veřejné zakázky:

Veřejná zakázka bude realizována na základě písemné smlouvy uzavřené mezi zadavatelem 
a vítězným uchazečem. 

Termín dodávky optických vláken: …………………...  nejpozději do 30.11.2017.
Termín poskytování servisní podpory: …........... ....... od akceptace dodávky optických vláken
                                                                                     po dobu 20 let

Místo plnění předmětu veřejné zakázky:

Území Plzeňského kraje – lokalita Blovice

7. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Zadavatel stanoví předpokládanou hodnotu veřejné zakázky částkou 2 300 000 Kč bez DPH, 
přičemž:

a) předpokládaná hodnota dodávky komunikační infrastruktury-optických vláken činí bez 
DPH 2 100 000 Kč;
b) předpokládaná hodnota poskytování servisní podpory za dobu 20 let činí bez DPH 
200 000 Kč (tj. 10 000 Kč bez DPH / 1 kalendářní rok).
                                                                          

8. Hodnotící kritérium

Hodnocena bude ekonomická výhodnost nabídek, a to podle nejnižší celkové nabídkové 
ceny v Kč bez DPH. 



Výzva - Podlimitní VZ „Rozšíření CamelNET - Blovice“

3

9. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace

Zadavatel požaduje prokázání splnění základní způsobilosti, profesní způsobilosti a 
technické kvalifikace dle specifikace v zadávací dokumentaci.

10. Lhůta pro podání nabídek

Dodavatel je povinen doručit nabídku nejpozději do konce lhůty pro podávání nabídek, což je 
dne 24.01.2017 do 10:00 hod.

11. Elektronické podání nabídky

Nabídky se podávají výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatele E-ZAK na webové adrese https://ezak.cnpk.cz/vz00005412.

Nabídka v elektronické podobě musí být podána v souladu s požadavky stanovenými v ust. § 
107 zákona.
Podává-li dodavatel nabídku v elektronické podobě, musí být datová zpráva opatřena 
platným zaručeným elektronickým podpisem založeným na osobním kvalifikovaném 
certifikátu. 

12. Otevírání obálek

Otevírání obálek se uskuteční ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání obálek 
s nabídkami se mohou zúčastnit oprávnění /tj. pověření či zplnomocnění/ zástupci uchazečů.

13. Přístup k zadávací dokumentaci

Zadavatel poskytuje přístup k zadávací dokumentaci způsobem, který umožňuje neomezený 
dálkový přístup. Neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci je možno 
získat zdarma na webové adrese:

https://ezak.cnpk.cz/vz00005412.

Na této adrese budou zveřejňovány i případné dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám, zadavatelem poskytnuté na základě žádosti dodavatele nebo i bez předchozí 
žádosti.
Všechna vysvětlení, změny či doplnění zadávací dokumentace budou uveřejněna 
neomezeným a dálkovým přístupem v elektronickém nástroji E-ZAK na URL této veřejné 
zakázky https://ezak.cnpk.cz/vz00005412.

14. Další informace k zadávacímu řízení
Zadavatel si mimo jiné vyhrazuje:

 Zadavatel přijme i nabídky dodavatelů, kterým nebyla zaslána písemná výzva.
 Zadavatel je oprávněn zrušit toto zadávací řízení při dodržení požadavků zákona.
 Zadavatel požaduje, aby mu byly vždy řádně a včas oznámeny veškeré změny v 

kvalifikaci dodavatele a předloženy potřebné dokumenty prokazující splnění 
kvalifikace v plném rozsahu dle ust. § 74, § 77 odst. 1 a § 79 odst. 2 písm. b) 
zákona. 

 Zadavatel si vyhrazuje požadovat originály či úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace po dodavateli, se kterým má být uzavřena 
smlouva. 

https://ezak.cnpk.cz/vz00005412
https://ezak.cnpk.cz/vz00005412
https://ezak.cnpk.cz/vz00005412


Výzva - Podlimitní VZ „Rozšíření CamelNET - Blovice“

4

 Zadavatel si vyhrazuje možnost uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky a rozhodnutí o vyloučení dodavatele. 

 Zadavatel nebude vracet podané nabídky ani jejich části.
 Zadavatel není oprávněn přiznat zájemcům ani zčásti náhradu nákladů spojených 

s účastí v tomto zadávacím řízení.

V Plzni dne 29.12.2016
Č.j.: IT/1327/16

Za Vaše nabídky předem děkujeme.

S pozdravem 

Ivo Grüner
náměstek hejtmana Plzeňského kraje

(podepsáno elektronicky)


		2016-12-29T15:15:38+0000
	Not specified


		2016-12-29T15:15:40+0000
	Not specified




